



Radzyń Podlaski, 13.01.2025 r.

IZ.272.01.17.2024

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia technologicznego na potrzeby branżowego centrum umiejętności w dziedzinie elektryki w Radzynie Podlaskim, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 06.12.2024 r. pod numerem 2024/S 238- 747679.

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2024.1320), w odpowiedzi na zadane pytania dokonuje wyjaśnień i modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- 1) Czy zamawiający dopuści dla pozycji 61 (wiertarko-wkrętarka akumulatorowa) urządzenie bez podświetlenia LED? Niestety aktualnie na rynku nie ma produktu spełniającego wszystkie zapisy OPZ, a naszym zdaniem ten parametr najmniej wpływa na jakość oraz użytkowanie wiertarko-wkrętarki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian dla pozycji 61.

- 2) Czy zamawiający dla pozycji 60 (zestaw wiertel oraz bitów) może wykreślić zapis uderu dla wiertel do betonu? Większość producentów nie podaje takiego parametru dla wiertel walcowych w zestawach. Dodatkowo większość wiertel do betonu jest w stanie wytrzymać uder. Parametr uder bardziej dotyczy się urządzenia do którego montowanie jest wiertło a nie samego wiertła.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wykreślenie zapisu.

- 3) Czy dla pozycji 40 (przryźnia) zamawiający dopuści produkt o szerokości min 140mm – reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt o szerokości min 140mm.

STAROSTA RADZYŃSKI

Szczepan Niebrzegowski

WICESTAROSTA RADZYŃSKI

Ireneusz Mroczek